[http://www.e-nacija.com/components/index.php?option=com\\_content&id=1450](http://www.e-nacija.com/components/index.php?option=com_content&id=1450) , приступ август 2020.

23 Јовановић, Нагаша. 2010. „Случај Артемије и МСП – Вунена времена“. *Печат* бр. 125. 30.07.2010.; Монаси манастира Црна река, Епархија Рашко-Призренска. 2010. „Писмо Светом архијерејском сабору“. *mancr.org*. 3/16. април 2010. <http://mancr.org/images/stories/pismo%20igumana%20saboru2.pdf>

24 *Crkvene vesti/Twitter/Direktno.rs*. 2019. “Испливао снимак, митрополит Порфирије заговара поделу Косова“. 13.11.2019. <https://direktno.rs/vesti/drustvo-i-ekonomija/237090/isplivao-snimak-mitropolit-porfirije-zagovara-podelu-kosova.html> .

*Вашигтонски споразум: Косово – Јерусалим*. Београд: Катена Мунди.
- Митровић, Андреј. 2011. *Продор на Балкан и Србија у плановима Аустроугарске и Немачке 1908-1918*. Београд:Завод за уџбенике.
- Монаси манастира Црна река, Епархија Рашко-Призренска. 2010. „Писмо Светом архијерејском сабору“. *mancr.org*. 3/16. април 2010. <http://mancr.org/images/stories/pismo%20igumana%20saboru2.pdf>
- Морошкин, Михаил.1867-1870. *Иезуиты в России с царствования Екатерины II и до нашего вре мени*, Санкт-Петербург; *Памятные записки А. В. Храповицкого, статс-секретаря Императрицы Екатерины Второй*. [1862] 1990.